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Prekių apsaugos varteliai ACE CRYSTAL
EASY 50

Prekių apsaugos varteliai ACE CRYSTAL EASY 50

AM sistemos prekių apsaugos varteliai pasižymintys lankstumu, patikimu aptikimu ir geromis darbinėmis
savybėmis. Idealiai tinka montuoti plačiuose praėjimuose, daugkartinio įėjimo vietose. Modernus vartelių
dizainas puikiai integruojasi į bet kokio tipo aplinką (galima rinktis sidabrinę, juodą arba baltą spalvas).

Varteliai dengti aukštos kokybės akrilo skydeliais, kurie neblunka ir nesideformuoja per laiką. Prekių
apsaugos varteliai taip pat turi spalvotą LED apšvietimą, kuris skirtas ne tik rodyti perspėjimą, bet ir
apšviesti vartelius esant poreikiui.

Prekių apsaugos varteliai turi lankytojų srauto skaičiavimo modulį, leidžaintį suskaičiuoti pirkėjų
srautą bei kaupti statistinius duomenis. Šiuos duomenis vėliau galima naudoti tolimesnei analizei apie
parduotuvės našumą ir pardavimų efektyvumą.

Papildomai galima integruoti nuotolinės priežiūros ir diagnostikos galimybę. Tokiu būdų apsaugos
vartelius bus galima aptarnauti nuotoliniu būdu, taip sutaupant transporto ir kitus kaštus, nes sistema
pasiekiama tiesiog interneto ryšiu.



PREKIŲ APSAUGOS VARTELIŲ PRIVALUMAI

Nuotolinės priežiūros ir diagnostikos
galimybė

Pirkėjų srauto skaičiavimas

RGB spalvų LED apšvietimas

Energijos taupymo režimas

Papildomi signalizacijos išėjimai

Trukdžių detektorius

Indikacija etiketei esant per arti apsaugos
vartelių

TECHNINIAI PARAMETRAI

Minkštų etikečių aptikimas: iki 120 (vienguba) / (dviguba sistema) 240 cm
Kietų etikečių aptikimas: iki 160 (vienguba) / 320 (dviguba sistema) cm
Darbinis dažnis: 58 kHz
Maitinimas: 110–240 V, 50–60 Hz
Energijos sąnaudos: 120 W
Matmenys: 151.0 (aukštis) x 49.5 (plotis) x 2.0 (gylis) cm
Pagrindo matmenys: 28.0 x 35.9 x 11.0 cm
Svoris: 22.5 kg

Jei nesate tikri, kokie prekių apsaugos varteliai jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje PREKIŲ APSAUGOS VARTELIAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

http://www.sauguspasaulis.lt/prekiu-apsaugos-varteliai?c2=2017


UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


